
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XVI/69/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 26 marca 2004 r.

 

w sprawie budżetu powiatu na 2004 r.

 

Na podstawie art. 12 pkt.5 i pkt.9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 i z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806) oraz art. 109,110,116,117,118,122, 124 i 128 ust.2 oraz art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz 391, Nr 65 poz. 594 , Nr 96 poz. 874 , Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz . 1851) Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

 

§1.

 

Ustala się:

 

2. Dochody budżetu powiatu w wysokości 13 900 126 zł

w tym:

 

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na kwotę 2 754 000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

 

 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 13 900 126 zł

w tym:

 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na kwotę 2 754 000 zł

- wydatki na zadania własne zlecone ustawami 35 000 zł

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

 

§2

 

Ustala się:

 

 

2. Rezerwę ogólną w kwocie 130 000 zł

 

§3

 

Ustala się:

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu na 2004 r.

 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

 

§4

Ustala się:

1. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2004 r. oraz środków na ich realizację

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

1. Upoważnia się Zarząd do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie inwestycji i remontów ujętych w załączniku Nr 4 do kwoty granicznej nie
przekraczającej jednorazowo 1 000 000 zł.

Uchwała nr XV/69/04



przekraczającej jednorazowo 1 000 000 zł.
2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5

Ustala się:

1. Plan przychodów środków specjalnych w kwocie 2 000 zł oraz wydatków w kwocie 2 270 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Dotacje dla innych podmiotów w łącznej kwocie 875 590 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 7.

 

§ 6

 

Ustala się plan przychodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 r. w kwocie 43 200 zł oraz wydatki Funduszu w kwocie
63 000 zł Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 8.

 

§ 7

 

1. Prognozę kwoty długu budżetu powiatu stanowi załącznik Nr 9.
2. Objaśnienia do budżetu Powiatu w Kolnie na 2004 r. stanowi załącznik Nr 10.

 

§ 8

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

 

2. Dokonania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.
 

§ 9

 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów bankowych krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym w
kwocie 500 000 zł.

2. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielonych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym w kwocie 352 430 zł.

 

§ 10

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku powiatu.
3. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 900 000 zł.

 

§ 11

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 

§ 12

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004r.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-04-28
Data modyfikacji: 2004-04-28

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-04-28

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XV/69/04

